
1 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 27201604 

ze dne 18.8.2016  
 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Petr Leopold, místopředseda předsednictva     

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha, technický pracovník      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová nebo Ing. Petr Leopold   

       Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 
 

1.2. Zhotovitel:                    SVOBSTAV s.r.o. 
       se sídlem:       Žďárská 81, 592 31 Nové Město na Moravě 

       zastoupený:                           Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních:  Jiří Svoboda, jednatel 

-  ve věcech technických:  Jiří Svoboda 

       IČ:                                      27695689 

       DIČ:                                     CZ27695689 

       Peněžní ústav:                       MONETA Money Bank, a.s. 

       Číslo účtu:                            178924120/0600 

       Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 52685 

       (dále jen zhotovitel) 

 

Čl. 2 Předmět plnění 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly na dodatku smlouvy o dílo č. č. 27201604 ze dne 

18.8.2016 týkající se díla označeného názvem 

 

„Nové Město na Moravě – rekonstrukce vodovodu ul. Žďárská“ 
 

(dále jen „dílo“ nebo „stavba“) 

  

v tomto rozsahu: 

 

Čl. 3 Doba plnění 
 

Čl. 3.1.    Termíny realizace  
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby                 01.09.2016     

3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavby max. do    15.10.2016 

3.1.3 Předání dokladů dle bodu 1.4. Výzvy zadavatele ze dne 29.6.2016 maximálně do 1 měsíce po    

         dokončení stavby 



2 

 

se mění a to takto: 

 

Čl. 3 Doba plnění 
 

3.1.    Termíny realizace  
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby                 01.09.2016     

3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavby max. do    31.10.2016 

3.1.3 Předání dokladů dle bodu 1.4. Výzvy zadavatele ze dne 29.6.2016 maximálně do 1 měsíce po    

         dokončení stavby. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.  27201604 ze dne 18.8.2016 zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 29.9.2016                                 V Novém Městě na Moravě dne 20.9.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------                                                ---------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                                         zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko                                              SVOBSTAV s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zhotovitel: 

SVOBSTAV s.r.o. 

Žďárská 81 

592 31 Nové Město na Moravě 

 

Objednatel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Vodárenská 2  

591 01 Žďár nad Sázavou 

 

 

 

Žádost o prodloužení lhůty pro dokončení stavby 

 

Dne 18.8.2016 byla uzavřena smlouva o dílo na stavbu „Nové Město na Moravě – rekonstrukce 

vodovodu ul. Žďárská č. č. 27201604 s termínem dokončení stavby 15.10.2016.  

Dne 16.9.2016 byl proveden kontrolní den na stavbě z důvodu, že při zemních  pracích  na úseku 

podél komunikace k vlakové zastávce v délce cca 120 m bylo zjištěno, že zatřídění vytěžené horniny 

neodpovídá projektové dokumentaci. Kontrolního dne se zúčastnili projektant pan Stanislav Blaha, 

geolog RNDr. Oliver Vít, za technický dozor investora stavby Ing. Ivana Kalábová a za dodavatele Jiří 

Svoboda. 

Bylo provedeno zatřídění hornin v tomto úseku s tím, že projektant dopracuje výpočet kubatur na 

tomto úseku. Procento těžitelnosti dle jednotlivých tříd těžitelnosti bylo zapsáno do stavebního deníku.  

Vzhledem k tomu, že lze předpokládat tř. těžitelnosti horniny č. 5 i v dalším, dosud nezrealizovaném 

úseku, tj. cca 60 m, bude ocenění těchto víceprací provedeno celkově až po ukončení výkopových 

prací a následně bude vyhotoven dodatek na zvýšení ceny díla. Cena za zatřídění těžené horniny bude 

stanovena v souladu s výše uvedenou smlouvou o dílo. Dále je nutné sdělit, že schválený položkový 

rozpočet neuvažuje s ručním kopáním v celém profilu výkopu z důvodu zvýšeného výskytu 

podzemních inženýrských sítí v těsném souběhu, kde nelze použít mechanizaci.   

 

Vzhledem k tomu, že v současné době není možno stanovit přesný rozsah víceprací z důvodu jiného 

zatřídění těžitelnosti hornin a následně předložit na zasedání předsednictva SVK Žďársko ke schválení 

dodatku výše uvedené smlouvy o dílo, žádám proto investora stavby o prodloužení lhůty k dokončení 

stavby do 31.10.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

V Novém Městě na Moravě Jiří Svoboda 

Dne 20.9.2016 

 

  

 

Příloha: návrh dodatku ke smlouvě 


		2016-11-07T11:20:12+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




